PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - SENA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 30911/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA

Teresina, 21 de junho de 2021.

À Gerência de Grandes Consumidores
Equatorial Distribuição Piauí
Av. Maranhão, nº 759/Sul, Teresina - PI

Assunto: Ligação nova - fornecimento de energia ao Novo Fórum da Comarca de Floriano

Senhora Gerente,

A Superintendência de Engenharia e Arquitetura vem solicitar vistoria para

comissionamento da subestação, a elaboração de contrato de alta tensão e demais providências
necessárias ao fornecimento de energia elétrica do Novo Fórum da Comarca de Floriano,
localizado na Rua Marques da Rocha, bairro São Borja, Floriano-PI. O projeto de subestação e EVT
está cadastrado na concessionária com o número U.C. 1639697-9.

Em anexo, encaminhamos a Ficha
de Informações Cadastrais de Consumidor de Alta Tensão devidamente preenchida (Ficha Nº 11/2021 -
PJPI/TJPI/SENA).

Caso necessite de maiores esclarecimentos, a Superintendência de Engenharia e
Arquitetura do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí funciona no Palácio da Justiça - Prédio Anexo, 2º
andar, localizado na Praça Edgar Nogueira s/n, Centro Cívico, Teresina-PI ou contate-nos através do e-
mail samuel.bezerra@tjpi.jus.br, sempre utilizando como referência o Processo SEI nº 21.0.000057218-4.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Samuel de Alencar Bezerra, Analista Judiciário -
Engenheiro(a) Eletricista/TJPI, em 21/06/2021, às 16:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Otávio Nogueira Matias, Superintendente de
Engenharia e Arquitetura/TJPI, em 21/06/2021, às 18:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 2488861 e o código CRC B4097E06.

21.0.000057218-4 2488861v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php